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Őszi trend
A Fórum centermenedzsereként és két tinédzser fiú édesapjaként gyakran felteszem magamnak a kérdést: elég trendi vagyok? 

Negyvenen túl az embernek kialakult stílusa van, és már nehezebben változtat. Igen, én is hordtam bőrdzsekit, és szívesen viselem 

most is öltöny helyett. Azért ajánlom a Fórum üzleteit, mert itt minden korosztály megtalálja a számára megfelelő darabokat. 

Szívesen iszom a barátaimmal egy-egy kávét a Fórumban, mert ez a második otthonom. Fontosnak tartom, hogy a hozzánk érkező 

vásárlók jól érezzék magukat, ezért csapatommal színvonalas kiállításokat és izgalmas programokat valósítunk meg. Széles a 

paletta, hisz a divatbemutatókon túl időnként a gamerek és youtuberek világát is idevarázsoljuk. Szerethetővé tettük a Fórumot a 

gyermekek és a felnőttek számára is. Érdemes követni bennünket a Facebook- és Instagram-oldalunkon, ahol öltözködési tippek-

kel, nyereményjátékokkal és aktualitásokkal tűzdelt információkkal találkozhatnak. Kövessenek bátran bennünket, én is ezt teszem 

azért, hogy mindig „trendben” legyek!

Átányi Ajtony

Facebook: www.facebook.com/forumdebrecen

Instagram: @forum_debrecen
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FÓRUM FASHION A FÓRUM BEVÁSÁRLÓKÖZPONT KIADVÁNYA.  FÓRUM FASHION – 2019. ŐSZ  LAPALAPÍTÓ: ECE BUDAPEST KFT., 1106 BUDAPEST ÖRS VEZÉR TERE 25/A 
 KÉPVISELETÉBEN: ÁTÁNYI AJTONY BEVÁSÁRLÓKÖZPONT IGAZGATÓ (FÓRUM DEBRECEN BEVÁSÁRLÓKÖZPONT), WWW.FORUMDEBRECEN.HU, 

TEL: +36 52/598-800  KIADÓ: ENERGOBUILD HUNGARY KFT., 4029 DEBRECEN CSAPÓ UTCA 30. P4 
 FELELŐS SZERKESZTŐ: TÖRÖK-PAPP CSILLA  DIVATSZERKESZTŐ, STYLIST: SZŰCS-TARCSA ANITA  FOTÓK: BOGNÁR BOGI, LÁSZLÓ ZOLTÁN, PORCIÓ NORBERT, FEJES MÁRTON 
 NYOMDA: ALFÖLDI NYOMDA ZRT.  CÍM: DEBRECEN, BÖSZÖRMÉNYI ÚT 6. 4027, TELEFONSZÁM: (52) 515 715  CÍMLAP MODELL: BENEDEK-EPRES PANNI  FOTÓ: BOGNÁR BOGI 

 STYLIST: SZŰCS-TARCSA ANITA  SMINK: BODÓ KITTI  HAJ: BALOGH TAMÁS  RUHA: ZARA 
 A MAGAZINBAN A LAPZÁRTAKOR RENDELKEZÉSÜNKRE ÁLLÓ TERMÉKÁRAK SZEREPELNEK. NÉHÁNY TERMÉK MÉG BEVEZETÉS ALATT ÁLL. 
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FÓRUM CHECKLIST

KÉNYELMES
ÉS CSINOS
Idén is hódítanak a kötött pulcsik,
leginkább az őszi és a neutrális 
árnyalatokban. Viseld akár szoknyával,
akár nadrággal, és az elismerő 
pillantások nem maradnak el.

TŰNJ KI!
Ősszel ne hiányozzon a hajadból 
egy szép aranyszínű, gyöngyös csat. 
A merészebbek választhatnak extra 
nagy méretet is.

KORTALAN SZÉPSÉG
Visszacsillan a nyár ezeken a csodás, rosegold órákon, amelyeket most be is 

szerezhetsz kedvenc üzleteidben. Ne habozz, egy szép óra mindig jó befektetés!

ZARA 9995 FT

GAS 29 900 FT

BERSHKA 4995 FT

C&A 8995 FT

STRADIVARIUS (5 DB) 1995 FT

BIJOU BRIGITTE 2990 FT FOSSIL– SMARAGD ÓRA-ÉKSZER 71 900 FT TISSOT – BL ÓRASZALON 199 900 FT BERING – IT’S TIME SHOP 63 900 FT



BELLOZZO,
AMORE MIO!
Ha Olaszország számodra is egyet jelent 
a stílussal, a csodaszép helyekkel és az 
ínycsiklandó fogásokkal, akkor itt a helyed. 
Merülj el az itáliai konyhaművészetben 
egy igazán sikkes helyen! Ne feledd, a Bellozzót 
az első emeleti éttermeknél találod meg!

CSILLAGOK
KÖZÖTT
Ragyogj te a legfényesebb csillagként 
Thomas Sabo legújabb kollekciójával! 
Hidd el, ez a csodaszép ezüstlánc sok csodás
szettedet teszi majd még tündöklőbbé.

t 
l! 
k csodás
bé.

MINDENKINEK KIS FEKETÉT
Nem csak ruhában és cipőben, csizmában is kötelező darab egy kis fekete. Hiszen a trendek 

jönnek-mennek, de egy jól megválasztott lábbeli akár több szezonban is kiszolgálhat.

MESÉS DIVAT
Rajzolt kedvenceid ebben a 
szezonban a pólóidat is trendivé 
teszik. Mutasd meg bátran, ki a 
kedvenced!

STRADIVARIUS 
4595 FT

PULL & BEAR 3995 FT

C&A 2495 FT

SUGARBIRD
22 990 FT

THOMAS SABO
SMARAGD SHOP 

40 600 FT

SALAMANDER 54 990 FT

CCC SHOES & BAGS 10 900 FT
SALAMANDER 44 990 FT
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FELSŐ ZARA 9995 FT
SZOKNYA STRADIVARIUS 6595 FT
TÁSKA SALAMANDER 26 990 FT
CIPŐ NEW YORKER 7990 FT
ZOKNI NEW YORKER 1990 FT 
KARKÖTŐ BIJOU BRIGITTE 2990 FT
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                                  zt már tudjuk, hogy Benedek-Epres Panni-
nak a világon a legjobb, hiszen ezzel a hashtaggel látja el min-
den fotóját az Instagramon. Az viszont már a Fórum Fashion-
nek adott interjújából válik igazán világossá, hogy mindezek 
mögött tudatosság, következetesség és természetesen sok-sok 
munka van. Ne gondoljuk azonban, hogy a farmer-fehérpólós 
imidzset hátrahagyó, örök fi atal modell mindig visszafogott, 
mert szerinte ez az egyik legnagyobb tévhit vele kapcsolatban.

FÓRUM PORTRÉ

BENEDEK-EPRES
PANNI



Miközben az Instagramra posztolt 
képeid a #nekemavilágonalegjobb 
mellett nyugodtan viselhetnék a 
#trendbenvagyok hashteget, mégis 
körülleng egy olyan miliő, ami trenden 

felül áll. Talán utoljára a két világháború közti 
Magyarország budapesti, nagypolgári légkörét 
jellemezte ez a fajta könnyed, magabiztos elegancia 
és stabil értékrend. Ez egy tudatos döntés, ami 
akár a képszerkesztésben is visszaköszön, vagy 
természetesen fakad a lényedből? 
BENEDEK-EPRES PANNI: Nem tudatos, valószínűleg ezt 
az értékrendet már otthonról, a gyerekkoromból hozom. 
Tiborral (Benedek Tibor olimpiai bajnok vízilabdázó – a 
szerk.) pedig ugyanazokat az elveket, értékeket valljuk, 
így ezt visszük tovább. Az ő családjában ráadásul tényleg 
régóta az említett régi, budapesti életstílus van jelen. Az 
Insta-fotóimat magam határozom meg. Csak olyan képeket 
teszek ki, amelyek az én ízlésemet tükrözik. Túl sokat nem 
szerkesztgetem a képeket, alapvetően az app saját filtereiből 
van két-három kedvencem, azokat használom. És bár 
nyilván érdekel a hatás, amit kivált egy-egy fotóm, mégsem 
nevezném tudatosnak a tartalom szerkesztését.

Köztudott rólatok, hogy a férjeddel, Benedek Tiborral 
nagyon következetesen óvjátok a gyermekeiteket 
és a privát szférátokat a nyilvánosság elől. Barka 
azonban lassan abba az életkorba ér, hogy elkezdje 
használni a közösségi médiát, és ezáltal „kilépjen” a 
nyilvánosság elé. Milyen tanácsokkal vértezed fel őt? 
És úgy általában milyen útmutatást adnál azoknak 
a lányoknak, akik most hozzák létre életük első 
profilját – akár azzal a céllal, hogy a ma oly divatos 
Instagram-modellek táborát erősítsék?
BENEDEK-EPRES PANNI: Már óvodás koruk óta 
következetesen próbálom felkészíteni őket az internet 
veszélyeire, persze a saját nyelvükön. A kislányom 10 éves, 
szerencsére még inkább játszik, nem érdekli ez a világ. 
Mór azonban már elmúlt 12 éves, nála más a helyzet, ő 
már benne él ebben. De betartja a szabályainkat, amiket 
közösen fektettünk le: az Insta-profilja például privát, 
és csak olyanokat követhet, akiket én is leellenőriztem, 
illetve csak annak a követési kérését fogadhatja el, akit 

tényleg ismer. Általánosságban nem szeretnék tanácsokat 
adni, mivel ezek az én szabályaim, lehet, hogy más ezeket 
nem értené meg, másképp nevelkedett vagy másképpen 
gondolkodik ezekről.

A modellkedés az életed egyik vezérfonala, ám neked 
a kezdetektől volt egy nagyon letisztult stílusod 
– a fehér Converse, kék farmer, szürke vagy fehér 
póló szentháromságon túl a visszafogott szín és 
formavilág jellemzi a magánéletedben a ruhatárad. 
Milyen a kapcsolatod a trendekkel, a fast fashionnel? 
Mi az idei kedvenced?
BENEDEK-EPRES PANNI: Rám ragadt a tornacipős, 
fehérpólós lány imidzse, de azért ez jó régen volt! (nevet) 
Nyilván a stílusom nem változik, de alakul a ruhatáram. 
Elsősorban a letisztult darabokat szeretem, de a romantikus 
vonalból is sok szép ruhát beszerzek. Nagyon szeretek 
vásárolni, és bevallom, hogy fontos szerepe van az 
életemben az öltözködésnek, de nem szeretek kilépni a 
komfortzónámból. A fast fashionben az a jó, hogy ugyanúgy 
megtalálhatóak a klasszikus darabok, mint az olyan trendi 
kiegészítők, amikkel feldobhatjuk a ruhatárunkat. Nekem 
például van egy csodaszép, tengerészkék szövetkabátom, 
amit lassan 15 éve hordok. Idén biztosan kombinálom 
majd egy neon színű kiegészítővel, hogy vagányabbá 
tegyem. Ugyanígy párosítok egy-egy táskát vagy cipőt is az 
aktuális trendek darabjaiból, hogy elkerüljem a ruhatáram 
unalmassá válását. 

Egyszer arról beszéltél, hogy a genetikai adottságaid 
könnyebbé tették számodra a modellalkat 
megőrzését, hiszen akár párizsis zsemlével is 
kezdhetted a napot, akkor sem híztál meg. Most is 
makulátlan a megjelenésed, és olyan, mintha az idő 
feletted másképp múlna. Hogyan tartod formában 
a tested, őrzöd meg a bőröd szépségét? Elárulsz 
egy-két tippet?
BENEDEK-EPRES PANNI: Konkrét tippjeim nincsenek, 
mert azt vallom, aki jól akar kinézni és egészségesen 
szeretne élni, annak minden esetben meg kell ezért 
harcolnia, ezt nem lehet megúszni. Nyilván a szerencsés 
adottságaim – amikért hálás vagyok – segítenek nekem. 
De emellett nagyon figyelek például a bőröm ápolására. 

„NEM TARTOM EGYENLŐNEK 
A SZÉPSÉGET A FIATALSÁGGAL”
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MELLÉNY SUGARBIRD 24 990 FT
FELSŐ ZARA 6995 FT

SZOKNYA H&M 8995 FT
CSIZMA SALAMANDER 47 990 FT



FARMERDZSEKI LEVI’S STORE 29 990 FT
MELLTARTÓ INTIMISSIMI 13 990 FT

NADRÁG SUGARBIRD 25 990 FT
CIPŐ TAMARIS 23 990 FT

12
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MI AZ, AMI SOSEM 
HIÁNYOZHAT 

A TÁSKÁDBÓL?
– AJAKÁPOLÓ.

MI AZ, AMIT SOSEM 
ENNÉL MEG?
– MARCIPÁN.

MI A SZÁMODRA 
ABSZOLÚT TABUTÉMA?

– EZ ABSZOLÚT 
A TÁRSASÁGTÓL FÜGG.

VAN-E, ÉS HA IGEN, AKKOR 
KI AZ IDOLOD?

– A CSALÁDOM 
NŐTAGJAIN KÍVÜL 

MINDEN TÉMÁBAN MÁST 
TISZTELEK, DE KIFEJEZETT 

IDOLJAIM NINCSENEK. 

MI A LEGNAGYOBB TÉVHIT 
VELED KAPCSOLATBAN?

– HOGY MINDIG 
VISSZAFOGOTT VAGYOK.

HA BÁRMIT KÍVÁNHATNÁL, 
S BIZTOSAN TELJESÜLNE, 

MI LENNE AZ?
– MINDIG EGÉSZSÉGES 
LEGYEN A CSALÁDOM!

Reggelente hideg vízzel mosom meg az arcom, 3-4 naponta 
használok durva szemcsés bőrradírt is. A hidratálók, 
szérumok és természetesen a krémes és tonikos arclemosók 
is a napi rutinom részeit képezik. Figyelek azonban arra is, 
hogy mit eszek. Kerülöm a lisztes ételeket, ez segít, hogy 
megőrizzem a jó közérzetem és a formám.

És mi a helyzet a lelki fittséggel? Egy interjúban arról 
beszéltél, rólad sosem pergett le a negatív kritika, 
sőt! Ez az online világban hatványozott teherként 
jelentkezhet. El szoktad olvasni a kommenteket? 
Hogyan éled meg ezeket?
BENEDEK-EPRES PANNI: Ahogy idősödöm, úgy 
egyre jobban igyekszem kizárni a negatív kritikákat, 
kommenteket. Azt gondolom, hogy ehhez meg kellett 
érnem, hogy tudjam, nem feltétlenül kell ezekkel 
foglalkoznom. A pozitív véleményeket viszont meglátom, 
és hálás vagyok értük, örülök nekik. 

Míg korábban egy modellnek beszűkültek a 
lehetőségei a kor előrehaladtával, ma már nem 
ritka, hogy akár 90 pluszosan is stílusikonná válhat 
valaki, és a 80-as, 90-es évek nagy manökenjei is 
sorra visszatértek. Hogyan látod a modellszakma 
változását, jövőjét?
BENEDEK-EPRES PANNI: Örülök, hogy a reklámokban 
és a közösségi médiában már több korosztályra és alkatra 
is gondolnak, ebből a szempontból nagyon átalakult a 
divat és a szépség világa. Sok nyolcvanas vagy akár idősebb 
ember modellkedik, nem tartom egyenlőnek a szépséget a 
fiatalsággal. A kifutókon azonban most is mindenki fiatal 
és vékony. Bár lehet vele vitatkozni, szerintem egyszerűbb 
elfogadni, hogy ez egy ilyen szakma. Nem tudjuk, ki 
alakította ezt így: hogy csak elfogadtatták velünk, vagy 
tényleg így néznek ki a legjobban a ruhák.

Jelenleg milyen projektek mozgatják az életed 
fogaskerekeit?
BENEDEK-EPRES PANNI: A családom boldogsága a 
fő tervem, minden mást, amit hoz még az élet, örömmel 
fogadok emellett!



KABÁT C&A 11 995 FT
TOP STRADIVARIUS 6995 FT
SZOKNYA H&M 9495 FT
CSIZMA ZARA 17 995 FT
NYAKLÁNC BIJOU BRIGITTE 3280 FT
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KABÁT C&A 9995 FT
GARBÓ H&M 2995 FT

SZOKNYA H&M 9495 FT
BAKANCS SALAMANDER 54 990 FT

NYAKLÁNC BIJOU BRIGITTE 3990 FT
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AFFÉ LATTE
Akár sok, akár kevés tejjel szereted, 
a kávészín minden árnyalatban hódít.
Aká
a ká

TÁSKA 
TAMARIS 
11 490 FT

FEJHALLGATÓ 
MEDIA MARKT 

41 999 FT

PONCSÓ 
C&A 

4995 FT

PLISSZÍROZOTT SZOKNYA C&A 12 995 FT

DZSEKI MAGENTA 31 800 FT

SAPKA PULL & BEAR 3995 FT

FOLYÉKONY
SZAPPAN
(275 ML) 

THE BODY SHOP 
2890 FT SZOKNYA TALLY WEIJL 6995 FT

BOKACSIZMA CCC SHOES & BAGS 10 900 FT

SPORTCIPŐ TAMARIS 27 990 FT

ING C&A 6995 FT
SZOKNYA SUGARBIRD 24 990 FT

RUHA SUGARBIRD 28 990 FT
ING 

INTIMISSIMI 
19 990 FT

NADRÁG 
TALLY WEIJL 

8995 FT
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APCSÓKOLTA LEVELEK
Öltsd magadra az ősz színeit, meríts ihletet a pompás 
lombokból!

ÓRA BL ÓRASZALON 
32 900 FT

HAJPÁNT 
H&M 

1995 FT

RUHA SUGARBIRD 23 990 FT

FARMER H&M 5990 FT

KABÁT HOUSE 14 495 FT

FELSŐ 
NEW YORKER

4290 FT

RUHA RUHA SUGSUG

lombokból!

TÁSKA PULL & BEAR 6995 FT

TÁSKA 
TAMARIS 
12 990 FT

ARGÁNOLAJOS 
SZÉPÍTŐOLAJ 

(125 ML) 
THE BODY SHOP

 6590 FT

BOKACSIZMA TAMARIS 22 990 FT

ÖV H&M 1995 FT

RUHA 
VIRGINIA 
10 990 FT INGRUHA BERSHKA 6995 FT

TÁSKA 
AMNESIA 
15 990 FT

NADRÁG ZARA 16 995 FT

FARMERKABÁT 
H&M 

6995 FT

ÖÖÖÖ

NADRÁG ZARA 16 995 FT

FARMERKABÁT
H&M
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RÖKZÖLD RAGYOGÁS 
A levelek zöldje a ruhákra költözött, s ezernyi tónusban 
hívogat.

velek zöldje a ruhák
ogat.

s ezernyi tónusbankra költözött, shák s eze

13

PARFÜM GUCCI FLORA LIMITED EDITION 
EMERALD GARDENIA EDT (50 ML) 

DOUGLAS PARFÜMÉRIA  
26 100 FT

ING 
MAGENTA 
22 900 FT

HÁMLASZTÓ GÉL (145 ML) 
THE BODY SHOP 6490 FT

PULÓVER NEW YORKER 5590 FT

FELSŐ NEW YORKER 4290 FT

PIZSAMA SZETT
WOMEN’SECRET

16 495 FT

OLÍVÁS TESTVAJ 
(200 ML) 

THE BODY SHOP
5290 FT

SZOKNYA STRADIVARIUS 6595 FT

MELLTARTÓ
WOMEN’SECRET

8795 FT

FEHÉRNEMŰ WOMEN’SECRET 4695 FT

TÁSKA BIJOU BRIGITTE 9990 FT

NADRÁG TALLY WEIJL 7995 FT SZOKNYA MAGENTA 15 900 FT
RUHA SUGARBIRD 24 990 FT RUHA MAGENTA 22 900 FT RUHA VIRGINIA 8990 FT
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JKÉK VARÁZS
Komoly, elegáns kékek váltják a nyár vibráló színeit.ár vibráló sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssszíneit.ékek váltják a ny

NYAKLÁNC 
BIJOU BRIGITTE 

4990 FT

INGRUHA 
TALLY WEIJL 

6995 FT

KABÁT 
C&A 

22 995 FT

SZOKNYA SUGARBIRD 29 990 FT FARMER 
LEVI’S STORE 

27 990 FT

POLAROID FÉNYKÉPEZŐGÉP 
MEDIA MARKT 29 999 FT

PARFÜM 
ABERCROMBIE & 

FITCH FIRST 
INSTINCT BLUE EDP (50 ML) 

DOUGLAS PARFÜMÉRIA 
24 990 FT

TÁSKA SALAMANDER 37 990 FT

MELLTARTÓ 
NEW YORKER 

1790 FT

TÁSKA 
AMNESIA 
17 990 FT

BOKACSIZMA 
SALAMANDER 

59 990 FT

MAGASSARKÚ TAMARIS 14 990 FT

ING 
STRADIVARIUS

5995 FT
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PULÓVER NEW YORKER 4990 FT

PULÓVER 
TALLY WEIJL

4995 FT

SÖTÉTKÉK TÁSKA CCC SHOES & BAGS 6490 FT
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ÁNGOLÓ CHILI
Az idő lassan lehűl, de a színek izzanak. 
Dobd fel a ruhatárad te is egy-két piros darabbal!

TÁSKA 
TAMARIS 
16 490 FT

RUHA 
H&M 

5995 FT

SZOKNYA H&M 6995 FT

BOKACSIZMA TAMARIS 26 990 FT

EPRES TESTVAJ (50 ML) 
THE BODY SHOP 

2190 FT

KABÁT 
GAS 

69 900 FT

NADRÁG 
GAS 

34 900 FT

NADRÁG STRADIVARIUS 8995 FT

BORDÓ CSIZMA 
SALAMANDER 

54 990 FT

MELLTARTÓ WOMEN’SECRET 8795 FT

TÁSKA STRADIVARIUS 4995 FT

PULÓVER C&A 32 995 FT

NADRÁG TALLY WEIJL 12 995 FT

KABÁT NEW YORKER 12 990 FT

ROOTS OF STRENGTH 
FESZESÍTŐ ESZENCIA

(160 ML) 
THE BODY SHOP 

5990 FT



Reno_Debrecen_Forum-Fashion_190x230mm.indd   1 15.08.19   07:30



22

1. SÖTÉTBARNA CIPŐ LAAG & HILL 44 990 FT, 2. TEXTURÁLT BŐRCIPŐ SALAMANDER 44 990 FT, 3. VILÁGOSBARNA CIPŐ 4_SKANDINAVIA 36 990 FT, 4. FEKETE CIPŐ RENO 21 990 FT
5. SÖTÉTKÉK, DIVATOS FÉRFICIPŐ SAXOO LONDON 29 990 FT, 6. ELEGÁNS FÉRFICIPŐ RENO 21 990 FT, 7. VILÁGOSBARNA BŐRCIPŐ RENO 32 990 FT

8. SÖTÉTBARNA, ELEGÁNS FÉRFICIPŐ CCC SHOES & BAGS 15 500 FT

KLASSZIKUS 
ELEGANCIA

Tudni akarod, 
hogy egy fér  jól öltözött-e? 

Akkor nézz le!

1

2

3

4

5

6

7

8
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1. ZAKÓ 4_SKANDINÁVIA 44 990 FT, 2. MELLÉNY ZARA 9995 FT, 3. BLACK TEST – ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA (120 G/90 KAPSZULA) - BIOTECH USA 6990 FT, 
4. PARFÜM BOTTEGA VENETA POUR HOMME EDT (50 ML) - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 22 800 FT, 5. ING 4_SKANDINÁVIA 16 990 FT, 6. SAMSUNG GALAXY S10+ - SAMSUNG EXPERIENCE STORE 344 990 FT, 

7. CSOKORNYAKKENDŐ ÉS HÓZENTRÓGER LAAG & HILL 11 990 FT, 8. MANDZSETTAGOMB SAXOO LONDON 4990 FT, 9. ÓRA SMARAGD SHOP 84 500 FT, 10. NADRÁG C&A ÁR KÉRÉSRE, 
11. ING LAAG & HILL 39 990 FT, 12. STAR WARS C-3PO BÖGRE STORY SHOP 3500 FT, 13. ÖV SAXOO LONDON 9990 FT, 14. CSOKORNYAKKENDŐ-ZSEBKENDŐ SZETT LAAG & HILL 24 990 FT, 

15. BŐRKESZTYŰ SALAMANDER 19 990 FT, 16. ENZO FERRARI: RETTENETES ÖRÖMEIM, GABO KÖNYVKIADÓ, LIBRI 3990 FT, 17. TÁSKA SAXOO LONDON 19 990 FT, 
18. PÓKERSZETT JÁTÉKSZIGET 8999 FT, 19. CSOKORNYAKKENDŐ 4_SKANDINÁVIA 11 990 FT

STÍLUSOS
KAVALKÁD

A rész(let)ek összhangja 
elengedhetetlen.

A
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1. TRIKOLOR SPORTCIPŐ CCC SHOES & BAGS 10 900 FT, 2. PIROS SPORTCIPŐ SKECHERS 19 990 FT, 3. ADIDAS SZÜRKE CIPŐ GARAGE STORE 22 990 FT, 4. ADIDAS KÉK-ZÖLD CIPŐ HERVIS 21 999 FT
5. COLOR SPORTCIPŐ RENO 17 990 FT, 6. VANS LILA CIPŐ GARAGE STORE 21 990 FT, 7. SZÜRKE SPORTCIPŐ SKECHERS 19 990 FT

8. NEW BALANCE CIPŐ CCC SHOES & BAGS 17 900 FT

1 2

3

4

5

6

7

8

KÖNNYED 
LÉPTEK
A megfelelő lábbeli 

nemcsak az edzéshez, 
de a hétköznapokban 

is fontos.
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1. PULÓVER LEVI’S STORE 19 990 FT, 2. PÓLÓ SAXOO LONDON 6990 FT, 3. FARMER GAS 44 900 FT, 4. PÓLÓ CROPP TOWN 3995 FT, 5. PULÓVER SAXOO LONDON 12 990 FT, 
6. PULÓVER GARAGE STORE 15 990 FT, 7. NYAKLÁNC BL ÓRASZALON 15 900 FT, 8. ÓRA BL ÓRASZALON 109 900 FT, 9. KABÁT CROPP TOWN ÁR KÉRÉSRE, 

10. BÖGRE STORY SHOP 4000 FT, 11. MELLÉNY GAS 69 900 FT, 12. SAPKA GARAGE STORE 7990 FT, 13. GÖRDESZKA GARAGE STORE 34 990 FT, 14. BŐRDZSEKI GAS 69 900 FT, 
15. PARFÜM SALVATORE FERRAGAMO UOMO URBAN FEEL EDT (30 ML) – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 15 100 FT, 16. STAN LEE: FANTASZTIKUS ÉLETEM, KOSSUTH KIADÓ, LIBRI 3990 FT, 

17. HÁTIZSÁK CROPP TOWN ÁR KÉRÉSRE, 18. ÖV CROPP TOWN 2295 FT, 19. SAPKA CROPP TOWN 2295 FT

LAZA 
SIKK

Sportosan is lehetsz stílusos, 
vállald fel bátran 
a választásodat!

1
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ING ZARA 9995 FT
NADRÁG NEW YORKER 7990 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 6990 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
GYŰRŰ BIJOU BRIGITTE 2990 FT

TERMÉSZETES 
SZÉPSÉG

26



RUHA MAYO CHIX 8990 FT
PULÓVER MAGENTA 10 990 FT

TÁSKA SALAMANDER 32 990 FT
BOKACSIZMA SALAMANDER 59 990 FT

KALAP H&M 3995 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3990 FT

27



FELSŐ NEW YORKER 4290 FT
SZOKNYA STRADIVARIUS 6995 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 11 990 FT
KITŰZŐ BIJOU BRIGITTE 2990 FT

CSIZMA CCC SHOES & BAGS 24 500 FT
HARISNYA CALZEDONIA 3195 FT

28



KARDIGÁN ZARA 8995 FT
SZOKNYA C&A 6995 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 1990 FT
KARKÖTŐ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
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RUHA MAGENTA 24 900 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 9990 FT

KALAP H&M 5995 FT
NYAKLÁNC BIJOU BRIGITTE 4990 FT

30





Varázsos 
tündérpor

A púderes árnyalatok, a rajzfilmfigurák, 
no és a csillámpor elengedhetetlen 

a szezon mesés 
kislánydivatjában.

a s
kisláánydivatjában.lá

PLÜSSFIGURA
JÁTÉKSZIGET

3999 FT

PÓLÓ
ZARA 

3295 FT

DZSEKI 
ZARA 

7595 FT

NADRÁG 
C&A 

2995 FT

PÓLÓ 
ZARA 

3295 FT

 PLÜSSFIGURA 
JÁTÉKSZIGET 

3999 FT
TENGERI ALVÓJÁTÉK 

POLIP 
JÁTÉKSZIGET 

14 999 FT
CIPŐ 

SKECHERS
16 990 FT

L.O.L. INTERACTIVE 
LIVE SURPRISE 
JÁTÉKSZIGET 

9 999 FT

BOMBERDZSEKI H&M 6995 FT

SZOKNYA C&A 1495 FTSZOKNYA C&A 1495 FTA

MINNIE EGERES RUHA H&M 3995 FT

DISNEY MICIMACKÓ: 
AZ ELSŐ SZÍNEZŐS 

MESEKÖNYVEM
MATRICÁKKAL, 
KOLIBRI KIADÓ, 
LIBRI 1999 FT

SPORTCIPŐ SKECHERS 17 990 FT

HÁTIZSÁK ZARA 6995 FT

RUHA C&A 3995 FT

BABA HAJPÁNTTAL, 
JÁTÉKSZIGET 29 999 FT
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Városi 
vagányok

A „nagyfiúk” sportos és 
stílusos ruhatára ihlette 

a kissrácoknak szánt 
idei trendet.trendet.....

INTERAKTÍV DINÓ
JÁTÉKSZIGET 

12 999 FT

KABÁT 
ZARA 

5995 FT

ING H&M 2995 FT

FARMER ZARA 6595 FT

ZAKÓ 
ZARA 

13 995 FT

BEEHIVE SURPRISE
MÉHECSKÉS 

TÁRSASJÁTÉK
JÁTÉKSZIGET 

10 999 FT

RUDYARD KIPLING, XAVIER DEUTSCH: 
A DZSUNGEL KÖNYVE, MANÓ KÖNYVEK KIADÓ, 

LIBRI 4990 FT

BOMBER DZSEKI ZARA 9995 FT

MELLÉNY ZARA 5595 FT

CIPŐ ZARA 6595 FT

MELEGÍTŐ FELSŐ H&M 3995 FT

 FELSŐ 
C&A 

1495 FT

INFINITY NADO ATHLETIC 
JÁTÉKSZIGET 

6599 FT

PÓLÓ H&M 1295 FT

ENGINO SOLAR POWER JÁTÉKSZIGET 22 000 FT PULÓVER C&A 3995 FT

33
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ERŐS ÉS SZEXI
Az edzőteremben sem kell lemondanod a stílusos megjelenésről, 

az őszi  tnesztrendek tuti téged is felpörgetnek.

1. LEGGINGS TEZENIS 5490 FT, 2. TOP TEZENIS 3290 FT, 3. PULÓVER H&M 8995 FT, 4. GREGORI DÓRA: GREGORI DIÉTA, XENERGO KFT., LIBRI 4990 FT, 5. FÜLHALLGATÓ MEDIA MARKT 2999 FT, 
6. SPORTMELLTARTÓ HERVIS 8999 FT, 7. LEGGINGS H&M 5995 FT, 8. NADRÁG HERVIS 15 999 FT, 9. NŐI SPORTCIPŐ HERVIS 24 999 FT, 10. EGYENSÚLYOZÓ TRÉNER HERVIS 24 999 FT, 

11. ULTRA LOSS FEHÉRJEPOR ÍZESÍTETT (450 G) BIOTECH USA 4890 FT, 12. MASSZÁZSHENGER HERVIS 15 999 FT, 13. KÉZISÚLYZÓ HERVIS 3699 FT, 14. AEROBIK SZŐNYEG HERVIS 4999 FT 

gjelenésről,
ek.1

3 4

5

6

7

8

9
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15. DR. GARETH SAPSTEAD, DR. CHRIS STANKIEWICZ, GLEN THURGOOD: FUTÁS, GABO KÖNYVKIADÓ, LIBRI 4500 FT, 16. SPORTTÁSKA HERVIS 9999 FT, 17. SPORTKULACS HERVIS 3999 FT, 
18. SPORTMELLTARTÓ TEZENIS 4990 FT, 19. LEGGINGS TEZENIS 5490 FT, 20. TOP HERVIS 4999 FT, 21. NADRÁG HERVIS 10 999 FT, 

22. BODY FOCUS SLIMMING KARCSÚSÍTÓ KRÉM DOUGLAS PARFÜMÉRIA 5990 FT, 23. NŐI FUTÓCIPŐ HERVIS 17 999 FT, 24. HUAWEI BAND 3 PRO OKOS-/FITNESZ KARKÖTŐ MEDIA MARKT 21 599 FT,
25. MULTI HYPOTONIC ITALKONCENTRÁTUM (1000 ML) BIOTECH USA 4590 FT, 26. DZSEKI BERSHKA 8995 FT

. SPORTTÁSKA HERVIS 9999 FT, 17. SPORTKULACS HERVIS 3999 FT,
Á

FUTÓ KALAND
Ha megfelelő a felszerelésed, akkor a futás nem csak 

egy szeptemberi futókaland lesz.

ANKIEWICZ GLEN THURGOOD: FUTÁS GABO KÖNYVKIADÓ LIBR
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Az ajánlat 2019.08.25-09.16-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

BABYLISS ST 387 
HAJVASALÓ
• 6 hőmérsékleti fokozat
• gyors felfűtés
• kerámialapok
• automatikus kikapcsolás
• összezárható simítólapok

Cikkszám: 1162607

BABYLISS ST495E 
HAJFORMÁZÓ
• 5 digitálisan beállítható 

hőmérséklet-fokozat 
• 15 mp felmelegedési idő
• széles kerámia bevonatú  

simítólapok
• automatikus kikapcsolás

Cikkszám: 1237593

BABYLISS AS 200E 
HAJFORMÁZÓ
• 1000 W teljesítmény
• ion funkció
• választható forgásirány
• 4 különböző hajformázó fej
• állítható hőmérséklet
• hideg levegő

Cikkszám: 1245888

BABYLISS 6604 
HAJSZÁRÍTÓ
• 2 sebesség és 3 hőmérsékleti fokozat
• levehető szűrő
• professzionális AC motor
• akasztó gyűrű
• forgatható kábel

Cikkszám: 1162606

BABYLISS 8438E 
KOZMETIKAI TÜKÖR
• kétoldalas (normál, 8x nagyítás) 
• 20,5 cm átmérőjű  tükör
• világítás 3 beállítási lehetőséggel
•  csúszásgátlóval ellátott talp
• króm bevonat

Cikkszám: 1085449

BABYLISS E 970 
HAJNYÍRÓ
• 60 perces akkumulátoros 

használat 
• 1-25 mm közé beállítható  

vágási hossz
• rozsdamentes acélpenge 

Cikkszám: 1259657

Gőz funkció Választható forgásirány 2000 W teljesítmény

Hálózati működés Hálózati és akkumulátoros kivitel

22 999
 Ft

22 999
 Ft

12 999
 Ft

12 999
 Ft

39 999
 Ft

39 999
 Ft

22 999
 Ft

22 999
 Ft

16 999
 Ft

16 999
 Ft

8 999
 Ft

8 999
 Ft

Wet & dry funkció

MM_Forum_Trend_Magazin_190x230mm_Babyliss_0813.indd   1 2019. 08. 14.   12:28



Az ajánlat 2019.08.25-09.16-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

REMINGTON MB4045 
SZAKÁLLVÁGÓ
• 3 tartozék fésű
• mosható, önélező penge
• töltést jelző LED
• 120 perces akkumulátoros 

üzemidő

cikkszám: 1166901

Titán bevonatú vágóél

12 999
 Ft

12 999
 Ft

REMINGTON D 5715 
HAJSZÁRÍTÓ
• 2 sebesség és 3 hőmérsékleti fokozat
• diffúzor feltét
• eltávolítható szűrő
• ion technológia

cikkszám: 1286783

13 599
 Ft

13 599
 Ft

RUSSELL HOBBS 24720-56 
TURMIXGÉP
• 650 W teljesítmény, 2 fokozat
• rozsdamentes acélkés
• mérőpohár
• csúszásmentes talpazat

cikkszám: 1256256

RUSSELL HOBBS 24800-56, 
24820,24830,24840 
GÖZÖLŐS VASALÓ
• 2400 W teljesítmény
• automatikus gőzmennyiség beállítás 
• függőleges gőz
• hőmérséklet-szabályozás
• több színben 

cikkszám: 1242454, 1242455, 
1242456, 1242457

Kerámia vasalótalp

12 499
 Ft

12 499
 Ft

RUSSELL HOBBS 24540-56 
3in1 SZENDVICSSÜTŐ
• cserélhető sütőlapok: 

szendvics, gofri, grill
• lapok mosogatógépben moshatók
• működést jelző fény

cikkszám: 1256269

REMINGTON S 6606 
HAJSIMÍTÓ
• 30 mp felmelegedési idő
• csavart lapos kialakítás
• kerámiabevonat
• digitális kijelző

Cikkszám: 1286779

24 999
 Ft

24 999
 Ft

9 999
 Ft

9 999
 Ft

Szabályozható hőmérséklet

6 499
 Ft

6 499
 Ft

2300 W teljesítmény

1,5 literes űrtartalom
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1. GAMER EGÉR MEDIA MARKT 11 999 FT, 2. SAMSUNG QE43Q60RATXXH 4K UHD SMART QLED TV MEDIA MARKT 208 994 FT, 3. MARTIN FORD: ROBOTOK KORA, HVG KIADÓ, LIBRI 4900 FT,
4. SONY PS4 500 GB MEDIA MARKT 104 999 FT, 5. PHILIPS VILLANÓFÉNYES SZŐRTELENÍTŐ MEDIA MARKT 159 992 FT, 6. JBL VEZETÉK NÉLKÜLI HANGSZÓRÓ MEDIA MARKT 77 999 FT,

7. PHILIPS ONE-BLADE-PRO-HIBRID BOROTVA MEDIA MARKT 32 993 FT, 8. NIKON D3500+AF-P FÉNYKÉPEZŐGÉP MEDIA MARKT 160 994 FT, 
9. DE-LONGHI AUTOMATA KÁVÉFŐZŐ MEDIA MARKT 104 990 FT, 10. APPLE IPHONE XS 64 GB MEDIA MARKT 379 999 FT, 11. RAZOR FEHÉR CITYBOARD MEDIA MARKT 119 999 FT

1 2 3

4

5 6

7

8

9

10

11
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12. PHILIPS EASYCLEAN ELEKTROMOS FOGKEFE MEDIA MARKT 17 994 FT, 13. LG SMART LED TELEVÍZIÓ, 108 CM, 4K ULTRA HD MEDIA MARKT 184 999 FT,
14. FOREO UFO MINI DOUGLAS PARFÜMÉRIA 57 990 FT, 15. GOPRO FUSION MEDIA MARKT 129 997 FT, 16. LENOVO ÁTALAKÍTHATŐ LAPTOP MEDIA MARKT 251 989 FT

17. CANON FÉNYKÉPEZŐGÉP EOS M100 BLACK M15-45 IS MEDIA MARKT 94 999 FT, 18. SAMSUNG BUDS SAMSUNG EXPERIENCE STORE 48 990 FT, 
19. BABYLISS GŐZÖLŐS HAJVASALÓ MEDIA MARKT 47 997 FT, 20. SAMSUNG GALAXY A80 SAMSUNG EXPERIENCE STORE 229 990 FT, 

21. SAMSUNG GALAXY TAB S5E WIFI SAMSUNG EXPERIENCE STORE 159 990 FT, 22. LG ELÖLTÖLTŐS, KESKENY MOSÓGÉP MEDIA MARKT 99 996 FT

12
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DELIA OWENS AHOL A FOLYAMI RÁKOK ÉNEKELNEK
A könyv címe még csak nem is sejteti azt a mély tartalmat, amit ez a könyv nyújt. Egy olyan nőt ismerhetünk meg, aki Észak-
Karolina lápvidékén egyedül kénytelen boldogulni kislány kora óta. Az 50-es és ’60-as években játszódó regényben megjelenő 
előítéletesség és az autodidakta módon való fejlődés mellett mégis inkább a természet és az ember viszonyát, szimbiózisát 
emelném ki. Ez ad olyanfajta pluszt a történetnek, amitől szebbé, különlegesebbé válik. Nem szokványos szemlélettel mutatja be 
nekünk a mocsaras lagúnák és a láp állatvilágát, és nem a „klisés” ember-kutya barátságot kapjuk, hanem a szentjánosbogarak 
vagy a sirályok fantasztikus és önmagában talán érdektelennek tűnő mivoltát láthatjuk, melyet úgy élhetünk át, ahogy talán 
sosem gondoltuk volna. No és persze ott a szerelem, a nőiesség megélése, a gyilkosság, a nyomozás és a tárgyalás. És amikor 
elfogynak a sorok, a saját morális értékrendünk határait feszegetve nem tudunk szabadulni a befejezés okozta sokktól…
Miért olvassuk? Az írónő le sem tagadhatja, hogy eredeti szakmája biológus, ettől még hitelesebb az egész olvasmány. Annak 
ellenére, hogy a regénynek vannak gyenge pontjai (például a tárgyalás leírása), mégis mindvégig tudtam, hogy ez a könyv nem 
akkor ér véget, amikor az utolsó mondatot is elolvasom. 
A könyv három szóban: Megindító. Egyedi. Elgondolkodtató. 
LIBRI KIADÓ, LIBRI 3999 FT

MIÉRT OLVASSUNK?
Amikor kezembe veszek egy könyvet, először a borítóját nézem meg. Talán épp azért választom azt, mert megtetszik. 
Majd kinyitom, és véletlenszerűen beleolvasok. Ilyen mondatokat találok: „Ennek a szépségnek is baljós jelentése 
volt, fi gyelmeztetést, sőt fenyegetést olvastam ki belőle.” Vagy: „A bensejében kavargott a sötétség, egy mélyen 
eltemetett helyről gomolygott elő.” És ilyet: „Bár sok tanulmány nyelvezete mintha kifejezetten arra törekedett volna, 
hogy elhomályosítsa, ne pedig megvilágítsa a lényeget.” Meg ilyet: „Ha Debrecenbe akarok menni, s ilyenkor érdek-
lődnek: most éppen hová, azt felelem: haza.”
Ekkor döntöm el, hogy el szeretném-e olvasni. Nincs olyan könyv, amelyikben ne volna olyan tudás, amivel szélesít-
hetem az ismereteimet. A betűk szárnyán számomra ismeretlen helyekre is eljuthatok. A mostani ajánlásaimban több 
könyv esetében is az 1950-es évekbe utazunk – gondolhatnánk, hogy ugyan miért olvassunk ugyanarról a korról? 
Azért, mert: más ország, más megvilágítás, teljesen más történet, és mi, olvasók is mást kapunk minden egyes 
könyvtől. Egyik sem párja vagy helyettesítője a másiknak. Hagynunk kell magunkat bevonódni, ne kívülállóként tekint-
sünk magunkra, hanem érezzük ezt: a könyv része vagyok. A legfontosabb része!

Márai gondolatai ezt csodálatosan leírják:

„Csak akkor kapsz a könyvektől valamit, ha tudsz is adni olvasmányaidnak valamit. 
Úgy értem, ha olyan lelket viszel feléjük, amely az olvasás párharcában hajlandó sebeket 
kapni és adni, hajlandó vitatkozni, meggyőzni és meggyőződni.”

JOANNA GOODMAN ELVESZETT LELKEK OTTHONA 
Mi jut eszünkbe az 50-es, 60-as és 70-es évekről? Hidegháború, vasfüggöny és hasonlók, no meg, hogy „nyugaton” biztosan 

minden sokkal jobb volt. Aztán a kezünkbe akad ez az igaz történet Kanada múltjának egyik sötét időszakáról. Arról, amikor 
az árvaházakat elmegyógyintézetté minősítették a magasabb támogatás érdekében, így több mint 20 ezer árvát elmebeteggé 
nyilvánítottak, akiket embertelen körülmények között dolgoztattak, bántalmaztak, és engedetlenségük esetén akár lobotómiát 

is jogukban állt alkalmazni. Elodie, Maggie lánya is (akit tizenhat évesen szült, és szülői nyomásra nem tarthatott meg) egy ilyen 
intézetbe került. Párhuzamosan olvashatunk anya és lánya életéről a születéskor átélt trauma árnyékában. Megtudhatjuk, hogy 
Maggie hogyan próbál szembeszállni az akkori konvenciókkal, és lép ki a rászabott keretekből. Vajon megannyi megpróbáltatás 

után a főhősök nyugalmat lelnek valaha? A könyv nagy kérdése: jóváteheti-e a szeretet a jóvátehetetlent?
Miért olvassuk? Ez olyan könyv, amely tanít, és biztosan új tudást tesz hozzá az eddigi ismereteinkhez, legyen az Kanada történel-

me, társadalmi viszonyainak megismerése vagy a mezőgazdaság, ahol a vetőmagokról, azaz a növények életének kezdetéről is 
sokat megtudhatunk. 

A könyv három szóban: Páratlan. Szívszorító. Íves.
LIBRI KIADÓ, LIBRI 3799 FT

TÖRÖK-PAPP CSILLA 
ALFÖLD TELEVÍZIÓ MÉDIA DIVÍZIÓ VEZETŐ
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A ma oly divatos skandináv krimik 
egyik kedvelt írójának új története 
sem okoz csalódást. Läckbergre 
jellemző a fordulatos történetve-
zetés és a lélekábrázolás. Ahogy a 
főszereplő, Faye a megalázott nők 
sértettségére alapozva sikeres céget 
épít fel, tapsot érdemel. Igazi drámát 
olvashatunk.
 ANIMUS KIADÓ, LIBRI 3980 FT

Nehéz könyv súlyos felismerésekkel. 
Aki ezt elolvassa, biztosan más 
szemmel néz majd a saját életére. 
Számtalan felismerés és iszonyú mennyi-
ségű tudásanyag birtokában bizton 
állíthatom, utazás ez a könyv mindenki 
számára, akinek már van némi 
alapismerete, jobban mondva alap-
önismerete. 
 PARK KÖNYVKIADÓ, LIBRI 4490 FT

„Jó bornak nem kell cégér” – tartja 
a mondás, ám ezt a szakácskönyvet 
szívből ajánlom. Különleges recep-
tekkel és az elkészítéshez szükséges, 
teljes körű információkkal szolgál, 
az ételek megkoronázásaként pedig 
borajánlással is él. Az ételek és a bor 
kapcsolata vagy kínos kudarc vagy 
felemelő szimbiózis.
 LIBRI KIADÓ, LIBRI 7500 FT

Misi iskolás lesz, és a nyarat a Balatonon 
tölti Naninál, ám az Alma utcai barátai 
mind-mind részesei a könyvnek, szóval 
folytatódik a háztömb lakóinak története. 
Szeretjük ezt is, mert mai nyelvezetű, 
mulatságos és érthető. Ajánlom olvasni 
tudó kisiskolásoknak egyéni olvasmány-
ként és iskolába készülő ovisoknak 
szülőkkel közösen forgatva.  
 PAGONY KIADÓ, LIBRI 2990 FT

CAMILLA
LÄCKBERG
ARANYKALITKA

IRVIN D. YALOM
ÚTON 
ÖNMAGAMHOZ

HORVÁTH GÁBOR,
PALLAGI FERENC 
FURMINT

VADADI ADRIENN
NYOMÁS 
A SULIBA

Ez a gyönyörű, magyar vonatkozású 
regény megjelenésével és tartal-
mával is a múltba repít bennünket. 
Benyovszky Móric gróf hihetetlenül 
kalandos élettörténete már Jókait 
is megihlette, ám a francia orvos, 
történész és regényíró Rufi n nem 
is sejti, hogy nekünk, magyaroknak 
milyen nagy kincs ez a regény. 
 LIBRI KIADÓ, LIBRI 3999 FT

Lélektani krimi – már, ha van ilyen kategó-
ria. 1950, Marokkó, zavargások. Ám erről 
vajmi keveset tudunk meg. Annál többet 
Alice Shipley-ről (jóval többet, mint amit 
ő maga tud) és állítólagos barátnőjéről. 
Szívesen beszélnék azzal, aki ezt a regényt 
elolvasta, mert a netes kritikákból az derül 
ki, hogy vannak, akik nem értették meg 
egészen…
 LIBRI KIADÓ, LIBRI 3699FT

Aki szereti Szabó Magda stílusát, annak 
ez a könyv egy gyöngyszem lesz. Meg-
tudjuk, hogy kiről mintázta Kőnig tanár 
urat, visszacsöppenhetünk a Régimódi 
történetbe, és libabőrrel olvassuk majd, 
hogy kivel találkozott a Kiálts, város! 
debreceni bemutatóján. Nem kérdés: 
ez a könyv a Szabó Magda-rajongók 
számára kötelező olvasmány.
 JAFFA KIADÓ, LIBRI 3490 FT

Angol krimi. Biztosíthatok mindenkit, 
hogy ismeri ezt az írót. Ő J.K.Rowling, 
akinek ezen az álnéven ez már a 
negyedik könyve. Cormoran Strike 
nyomozó és társa, Robin Ellacott 
lehengerlő detektívtörténete. Lehet 
szaladni a könyvesboltba, mert 
Galbraith/Rowling krimiíróként is 
zseniális.
 GABO KÖNYVKIADÓ, LIBRI 3990 FT

JEAN-CHRISTOPHE 
RUFIN
VAD TENGEREKEN

CHRISTINE 
MANGAN
TANGER TITKAI

SZABÓ 
MAGDA
ÜZENET ODAÁTRA

ROBERT 
GALBRAITH 
HALÁLOS FEHÉR



PETRA:
KARDIGÁN H&M 3995 FT

KULCSTARTÓ BIJOU BRIGITTE 2990 FT 
FARMERRUHA H&M 6595 FT

ZOKNI (3 DB/CSOMAG) H&M 1495 FT
CIPŐ RENO 3790 FT

CSONGOR: 
ING ZARA 5595 FT
PÓLÓ H&M 2995 FT
FARMERNADRÁG ZARA 5995 FT
CIPŐ RENO 10 990 FT
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CSONGOR:
KABÁT ZARA 8595 FT
PÓLÓ H&M 2995 FT
NADRÁG ZARA 5995 FT
BASEBALL SAPKA ZARA 2795 FT

PETRA:
FELSŐ C&A 3995 FT

SZOKNYA ZARA 5595 FT
HARISNYA (2 DB/CSOMAG) H&M 2995 FT
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PETRA:
KARDIGÁN C&A 2995 FT
PÓLÓ ZARA 3295 FT
NADRÁG ZARA 3295 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 4990 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 4890 F

CSONGOR:
PULÓVER ZARA 5995 FT

NADRÁG C&A 6995 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 3990 FT
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PETRA:
FELSŐ (3 DB/CSOMAG) C&A 2995 FT
NADRÁG C&A 2795 FT
CIPŐ RENO 12 990 FT

CSONGOR:
ING H&M 2995 FT

PULÓVER H&M 6995 FT
NADRÁG ZARA 5995 FT

BAKANCS SKECHERS 12 990 FT
45
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ÁLMODD MAGAD
SZÉPRE!
1. KÉT OTTHON
Két otthonunk van, a bolygónk és a 
testünk. Ha mindkettőt óvni szeretnéd, vá-
lassz olyan arcápoló termékeket, amelyek 
természetes összetevőkből állnak, nem 
tartalmaznak ásványi olajat és szilikont, 
ráadásul állati eredetű összetevőt sem!
TISZTÍTÓ ARCLEMOSÓ ZSELÉ 
YVES ROCHER 4290 Ft

2. FEJBEN IS LEGYÉL OTT!
Hiszed vagy sem, egy könyv képes lehet 
megváltoztatni a gondolkodásodat, főleg, 
ha gyakorlati tippeket és recepteket is ad 
hozzá. A bőröd szépsége fejben dől el.
HANNA SILLITOE: A RAGYOGÓ BŐR TITKA, 
KOSSUTH KIADÓ, LIBRI 4990 Ft

3. VISZLÁT, SÖTÉT KARIKÁK!
A krémek mellett az arc és a szemkör-
nyék megfelelő ápolásához a masszázs 
is elengedhetetlen. Ha nem akarsz azon 
aggódni, hogy vajon a megfelelő mozdu-
latokat használod-e, akkor válassz erre 
kifejlesztett gépet, ami a sötét karikák 
mellett a szem alatti táskák eltüntetésében 
is segíthet!
FOREO IRIS FIATALÍTÓ SZEMMASSZÍROZÓ 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 47 490 Ft

4. SZÉRUMVARÁZS
Ha már unod, hogy púderekkel mattítod a 
bőröd, próbálj ki egy szérumot, ami a gyö-
kerénél kezeli a problémát azáltal, hogy 
normalizálja a faggyútermelést. 
DOUGLAS NATURALS DETOX SZÉRUM 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 6990 Ft 

5. TÁPLÁLD BELÜLRŐL IS!
A C-vitamin nemcsak az immunrend-
szer erősítésére, de a szervezet saját 
kollagéntermeléséhez is elengedhetetlen. 
Menj biztosra, és vigyél be hialuronsavat 
és kollagént is mellé, hogy garantáltan 
elérhesd a kívánt hatást. 
COLLAGEN – ÍZESÍTETT ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ 
ITALPOR (300 G) BIOTECH USA 5990 Ft

6. TÖLTSD FEL ENERGIÁVAL!
A kávé nemcsak téged, de a bőrödet is 
képes felpörgetni. Ha mellé megfelelő 
alapanyagok társulnak, mint a shea- és 
kakaóvaj vagy a szezámmagolaj, akkor 
biztos lehetsz benne, hogy bőröd vissza-
nyeri természetes színét és feszességét.
NICARAGUAI KÁVÉS ENERGIZÁLÓ ARCMASZK (75 ML) 
THE BODY SHOP 8590 Ft

7. A NŐ LEGSZEBB ÉKSZERE
Lehet hosszú, rövid, göndör, egyenes, 
szőke, barna vagy fekete, abban minden 
bizonnyal egyetértünk, hogy a nő leg-
szebb ékszere a haja. Ápold minden nap 
professzionális összetevőket tartalmazó, 
innovatív termékekkel, és mindezt az 
otthonod kényelmében!
KÉRASTASE FUSIO-DOSE HOME LAB HAJÁPOLÓ 
PROGRAM HAIR AND BEAUTY 15 500 Ft

8. ÉBREDJ RÁNCTALANUL!
Ugye te is nyugodtabban aludnál, ha tud-
nád, hogy nemcsak lelked ráncai simulnak 
ki az éjszaka során, de bőröd is frissebb 
és ragyogóbb lesz? Ne feledd, 
ez jár neked!
AGE PROTECT DETOX ÉJSZAKAI 
RÁNCTALANÍTÓ KRÉM (40 ML) 
URIAGE - BENU GYÓGYSZERTÁR 9109 Ft

9. RAGYOGÓ TISZTASÁG
A szépségápolás első lépése bőrünk meg-
tisztítása. Ez nem csak azért fontos, hogy 
eltávolítsuk a szennyeződéseket, hanem 
azért is, hogy megelőzzük a bőrhibák 
kialakulását és segítsük a többi bőrápoló 
termék megfelelő felszívódását.
HIMALAYAN ARCTISZTÍTÓ SZAPPAN 
THE BODY SHOP 1990 Ft

A KÖRNYEZETI ÁRTALMAK SZÜRKE FÁTYOLKÉNT FEDIK EL 
ARCOD RAGYOGÁSÁT. DE NE AGGÓDJ, SEGÍTÜNK! 
ÖSSZESZEDTÜK A NEKÜNK BEVÁLT KILENC LEGJOBB 
ARCÁPOLÓ/DETOX TERMÉKET.
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2

„A PARFÜMÖD AZ ÜZENETED, AZ ILLATOS 
SZLOGENED” – VALÓBAN, MÁS ILLATOT 
VÁLASZTUNK, HA A CSÁBÍTÁS A CÉL, 
ÉS MEGINT MÁST, HA EGY TÁRGYALÁSRA 
VAGY ÉPP SHOPPINGOLNI INDULUNK, 
HISZEN MINDEN ILLATNAK 
MEGVAN A MAGA ÜZENETE.

ÜZENET A 
VILÁGNAK

3

4

5

7. Ez a parfüm a sötét oldal csábí-
tása. A fekete pézsma és a fekete 
vanília házassága rózsaborssal és 
bergamottal fűszerezve, bambinella 
körteágyon.
BLACK MUSK PARFÜMOLAJ (20 ML) 
THE BODY SHOP 9990 Ft

8. A kókusz édeskés, egzotikus, 
frissítő illatával vesz le a lábadról 
ez a könnyed trópusokat idéző illat.
KÓKUSZOS EDT (30 ML) 
THE BODY SHOP 3890 Ft
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1. Egy kifi nomult illat az örök nőnek, aki 
az idő múlásával nem megfakul, hanem 
újabb és újabb színeket vonultat fel.
SO ELIXIR BOIS SENSUEL EDP (50 ML) 
YVES ROCHER 12 990 Ft

2. Finom és nőies, mégis friss. Kortalan 
illat az érzéki izzáshoz.
BOTTEGA VENETA KNOT EDP (30 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 22 490 Ft

3. A kifi nomult és elegáns, egyedi 
stílussal felruházott nőiesség megtestesí-
tője. Csábos szerelmi bűbájok elixírje egy 
virágos-gyümölcsös-fás illat képében.
MONTBLANC LADY EMBLEM ELIXIR EDP (30 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 14 990 Ft

4. Az Alpokban virágzó orchideákat idéző 
gazdag, virágos, mégis orientális illat egy 
leheletnyi tubarózsával és vaníliával. Kü-
lönleges parfüm nőknek és férfi aknak.
NIGRITELLA ORIENTAL ORCHID EDP (50 ML) 
THE BODY SHOP 14 990 Ft

5. Merész és elegáns illat rózsaszín bors-
sal és a balzsamfa fűszeres karakterével, 
amit az íriszek virágos eleganciája tesz 
teljessé. A mélyből a tömjén és a benzoé 
szerényen megbújva adják a láthatatlan 
erőt.
SECRETS D'ESSENCES ACCORD CHIC EDP (50 ML) 
YVES ROCHER 12 990 Ft

6. Pimasz és zabolátlan. A kihívóan 
csípős gyömbér és a felkavaró 
tubarózsa találkozása egy virágos, 
fűszeres, keleti illatkreációban.
HERMÈS TWILLY D'HERMÈS EDP (30 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 21 100 Ft
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PECSENYE KACSAMELL GYÖMBÉRES KÖRTEMUSTÁRRAL,
MÁJROPOGÓSSAL ÉS KÉKSAJTOS SALÁTÁKKAL

Hozzávalók 4 személyre:
• 80 dkg bőrös kacsamell csont nélkül  • 5 dkg szárnyas fűszerkeverék  • 1 dl olívaolaj

• 2 dkg friss gyömbér • 4 db körte • 4 db közepes méretű vöröshagyma 

• 2 evőkanál méz • 2 evőkanál magvas mustár • 1 evőkanál almaecet 

• 15 dkg kacsamáj • 10 dkg kéksajt • 2 csomag salátakeverék 

Elkészítés: Az olívaolajon üvegesre pirítjuk a felszeletelt hagymát, hozzáadjuk a feldarabolt kacsamájat, és fűszerezzük őrölt 
fekete borssal. Nagy lángon hirtelen készre pirítjuk. Botmixerrel lepürésítjük, majd hagyjuk kihűlni. Formázzuk, kipaníroz-
zuk, majd bő zsiradékban kisütjük.

A körtét meghámozzuk, majd nagy lyukú reszelőn lereszeljük. Egy fej vöröshagymát apróra vágunk, és kevés olívaolajon meg-
pirítjuk. Hozzáadjuk a körtét, a megtisztított és lereszelt gyömbért, a magvas mustárt, az almaecetet, a mézet, majd az egészet 
készre főzzük.
A kacsamelleket előkészítjük, a bőrét sűrűn beirdaljuk, majd megfűszerezzük szárnyas fűszerkeverékkel, megcsorgatjuk olíva-
olajjal, és hűtőszekrényben kb. 2 óráig pihentetjük.
A pihentetett kacsamellet bőrével lefelé tefl onserpenyőben, közepes lángon elősütjük – kb. 2-2 perc oldalanként –, majd 200 
Celsius-fokon kb. 13-15 perc alatt készre sütjük.
A tárolóedényre helyezzük a salátákat, a tetejére ráhalmozzuk a lereszelt kéksajtot, a felszeletelt kacsamellet, a májropogóst és 
a körtemustárt.  Jó étvágyat hozzá!
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KÖSZÖNJÜK A RECEPTET A DEBRECENI LEROY CAFE-NAK. 
AJÁNLÁSUNKAT MEGKÓSTOLHATJÁK AZ ÉTTEREMBEN.

CAPPUCCINO MOUSSE 
MARCIPÁNOS 

SZŐLŐLEKVÁRRAL
Hozzávalók 4 személyre:
• 2 db lapzselatin 

• 75 ml kávé 

• 5 dkg cukor 

• 2,5 dl habtejszín 

• 1 kg rosé szőlő 

• 1,5 dl rosé bor 

• 5 evőkanál barna cukor 

• 2 evőkanál étkezési keményítő 

• 60 ml mandulaaroma 

• 1 db citrom héja 

Elkészítés: A szőlőt megmossuk, lecsepegtetjük, 
majd a barna cukorral megfelelő méretű edény-
ben feltesszük főni. Hozzáadjuk a citrom héját és 

a rosé bort. Körülbelül egy órán át kis lángon főzzük, 
közben többször megkeverjük. Főzés közben többször 
habozzuk le, majd adjuk hozzá a mandulaaromát. Szű-
rőn keresztül passzírozzuk át a lekvárunkat.
A lapzselatint áztassuk vízbe 10 percre, csavarjuk ki, 
adjuk a kávéhoz a cukorral együtt, majd hagyjuk hűlni. 
A tejszínt kemény habbá verjük, és két részletben a ko-
csonyásodó krémhez keverjük.
Kis üvegtálkákban/poharakban tálaljuk, alulra tesszük 
a szőlőlekvárt, rátesszük a cappuccino mousse-t. Ízlés 
szerint díszíthetjük dióval, mandulával.
 Jó étvágyat hozzá!
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Minőség 
minden
szinten
Ha valaki annyi időt tölt el a stílus 
és divat cívisvárosi centrumának 
élén, mint Átányi Ajtony, akkor 
szinte meg sem lepődünk azon, 
hogy minden választásában tet-
ten érhető a kifi nomult ízlésvilág. 
A civilben kétgyermekes édesapa 
számára a minőség minden szint-
en fontos, legyen szó akár egy jól 
kiválasztott barcelonai hosszúhét-
végéről, sporteszközökről, ame-
lyekkel formában tarthatja magát, 
vagy a világnak szánt „illatüzen-
etről”. A szezon-kedvenceiről 
faggatva megtudtuk, nemcsak a 
vezetésben, de a divatban, sőt az 
olvasnivalókban is magabiztosan 
választ.

1. KERÉKPÁR A mozgás létforma, amihez egy jó 
kerékpár elengedhetetlen.
KTM TÚRAKERÉKPÁR XT28 HERVIS 269 999 FT

2. PARFÜM Szeretem, ha az illatommal is jó 
benyomást tehetek. Jimmy Choo új parfümje erőt 
sugároz.
JIMMY CHOO MAN INTENSE EDT (50 ML) - 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 19 700 FT

3. BARCELONA Nemcsak Európa, de a 
világ egyik legszebb és legstílusosabb városa 
Barcelona, amely kiváló úti cél egy hosszúhét-
végére. Atenea Calabria Apartaments Indulás: 
2019.09.20. – 09.23. (4 nap/3 éjszaka) Debre-
cenből reggelivel.
THOMAS COOK UTAZÁSI IRODA 467 EUR/FŐ ÁRTÓL

4. ÓRA A pontosság a tisztelet jele a másik iránt. 
Ehhez viszont nem árt egy letisztult és stílusos 
óra. Számomra a Tissot erre a garancia.
BL ÓRASZALON 149 900 FT

5. CIPŐ Egy jó nap egy jó lépéssel kezdődik – 
egy kényelmes és divatos cipőben. A Skechers 
cipőiről köztudott, hogy talpkialakításuk extra 
komfortot biztosít a lábnak.
SKECHERS 34 990 FT

6. KÖNYV Elon Musk korunk egyik leginspirálóbb 
elméje, érdemes mindenre odafi gyelni, amit 
csinál.
ASHLEE VANCE: ELON MUSK, HVG KIADÓ, LIBRI 4500 FT

7. NADRÁG Fontos számomra a jó megjelenés, 
aminek az egyik alapja a jól szabott nadrág.
4  _SKANDINÁVIA 22 990 FT

8. FARMERING Utazáshoz kiváló egy jó minő-
ségű és kényelmes ing. Azt hiszem, idén egy 
farmerből készült darabra is beruházok.
LEVI’S STORE 22 990 FT

9. BŐRÖND Rengeteget utazom, nekem azonban 
nemcsak a praktikum, de a stílus is fontos.
CCC SHOES & BAGS 12 900 FT

10. ING Szeretem a különleges darabokat, nem 
véletlenül esett a választásom erre az ingre. 
Elegáns és sikkes.
LAAG & HILL 17 990 FT

11. LAPTOP A precíz munkához nélkülözhetetlen 
egy megbízható eszköz.
HUAWEI MATEBOOK X PRO MEDIA MARKT 599 999 FT

12. ÖV Elegáns, kifi nomult és jól kombinálható! 
Az öv alapdarab minden ruhatárban.
SAXOO LONDON 9990 FT

ÁTÁNYI AJTONY centermenedzser
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EGÉSZSÉG 

37 Benu FÓRUM  
     Gyógyszertár 
76 Biotech USA 
20 dm 
43 Douglas 
7   Optimarkt Optika
2   Papp Optika Szalon 
86 Rossmann 
51 The Body Shop
17 Vision Express
69 Yves Rocher 

DIVAT 

24 4you 
3   Amnesia 
93 Art’z Modell 
4   Balance
47 Bershka 
53 C&A 
40 Camel Active 
102 Cropp Town 
11 Devergo 
14 Dockyard Islands 
48 Envy 
10 GAS 
65 Guess
87 House  
21 H&M 
44 LAAG & HILL 
30 Levi’s 
58 Magenta 
46 Mayo Chix 
63 New Yorker 
45 Orsay 
12 Pepe Jeans 
41 Pull & Bear 
29 RETRO 
66 Roland 
64a Rinascimento 
5   Saxoo London 
42 Springfield
50 Stradivarius 
28 Sugarbird 
61 Tally Weijl 
39 Tom Tailor 
6   Tommy Hilfiger 
81 Virginia
68 ZARA

SZOLGÁLTATÁS 

106/a Beauty Hands 
59 BioHair 
35 Exclusive Best
     Change 
74 Hair & Beauty 
72 Mister Minit 
95 Telenor 
38 Thomas Cook 
103 T-Mobile 
77 UPC 
94 Vodafone 

ÉLELMISZER 

104 SPAR 

SPORTSZER, 
SPORT- ÉS 
SZABADIDŐ-
RUHÁZAT 

88 Budmil 
31 Garage 
32 Heavy Tools 
18 Hervis 
26 Playersroom 
8   Sizeer

CIPŐ, BŐRÁRU 

15 CCC cipőbolt 
89 Deichmann
78 MK Leder   
9   Office Shoes 
83 Reno 
52 Salamander 
60 Skechers
85 Tamaris 

MŰSZAKI CIKK, 
KÖNYV, PAPÍR, 
JÁTÉK, AJÁNDÉK

91 576 Kbyte 
106/b First Phone 
75 Inmedio 
71 Játéksziget 
105 Libri 
1   Media Markt 

1/a Media Markt 
      Coffee Shop
84 Pirex 
27 Samsung
73 Story Shop 

FEHÉRNEMŰ 

56 Calzedonia 
57 Intimissimi 
16 J.Press 
13 Tezenis 
79 Triumph 
22 Women’s Secret 

ÓRA- ÉKSZER 

62 Bijou Brigitte 
33 BL Óraszalon 
55 It’s time shop 
49 Smaragd  
    ékszerüzlet 
64 Smaragd shop 

ÉTTERMEK, 
KÁVÉZÓK 

98 Burger King 
101 Bellozzo 
100 Bistro étterem 
105 Café Frei 
12/a Coffeeshop 
Company 
70 Cortesi 
92/a Darlington (Teázó) 
99 Döner King 
25 Gelati (Fagyizó) 
92 Gelati (Kávézó)
3/a Ice‘n’Go
96 KFC 
54 Leroy Étterem 
99/a Nordsee 
97 Purple Panda 
80 Starbucks

ÜZLETLISTA

I. EMELET

–I. EMELET

FÖLDSZINT

1. emeleti parkolószinten: Babaáruház

3. emeleti parkolószinten: Autómosó

DIVAT
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